Gloria Jesu, Mariae et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.

ANTIPHONA.

Cum esset desponsata Mater Jesu Maria

Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

PSALMUS VIII.

Judica me, Sancte Joseph, et discerne causam nostri Instituti de gente perversa,*a serpente maligno, et dracone pestifero libera me et fratres meos dilectissimos.

Sancta foecunditas tua, Potentissime Joseph, disperdat eum,*Beata Virginis tua conterat caput ejus.

Sanctae Preces tuae corroborent nos filios contra eum,*sancta merita tua exiniant virtutem ejus in saecula saeculorum.

Persecutores nostri Instituti, Potentissime Joseph, mitte in abyssum*serpens infernalis degluteat eos viventes.

Ego autem, ut dilectus filius tuus et cum anima mea in terra captivitatis meae,*benedicam nomen tuum, Joseph Immaculate, et glorificabo te in saecula saeculorum.

Sicut passer invenit sibi domo et turtur nidum ubi ponat pullos suos,*sic ego in tuam vocationem mihi datam inveniam vitam aeternam.

Quia omnia opera ejus et praecepta ejus magis ac magis semper diligam,*et sicut altaria tuo sancto nomine consecrata ex toto corde meo a me diligentur.

*Gloria Jesu, Mariae et Joseph.
Nunc et semper et in saecula saeculorum.
Amen.*

ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria
Joseph, antequam convenirent, inventa est in
utero habens de Spiritu Sancto.*

ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet
eam traducere Principibus Sacerdotum ut Ma-
ter Messiae, voluit occulte dimittere eam.*

PSALMUS IX.

Exaudi, bone Joseph, per merita et gra-
tias tuae immaculatae conceptionis oratio-
nem meam,*et ne contempnas deprecationem
meam.

Contristatus sum consolator optime ex
toto corde meo,*et judicia Dei perterrue-
runt me quia voluntarie cogitavi meum ab
Instituto recessum,

Tenebrae mortis venerunt super me,*et
pavor inferni horribiliter invasit me.

Ego autem in me reversus, expecto con-
solationem tuam, benignissime Joseph,*et
sotam tibi fidelitatem premitto, circa meam
auctam vocationem.

Beati ergo qui vivent in tuo Instituto Do-

mine Joseph,*quia perpetuam stabilitatem
in corde suo disposuerunt.

Beati ergo semper qui habitant in domo
tua, Domine Joseph,*in saecula saeculorum
laudabunt te.

Glorifica hac de causa in favore nostri
Instituti, manum et dexterum brachium tu-
um,*ut prosternentur á te inimici nostri in
saecula saeculorum.